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Wykonawey biorgey udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pylania w przetargu nieograniczonym na wykonanie, dostawe
i montaz gablot ckspozyeyjnych, elementéw aranZacji scenograficznej
ekspozycji wraz z wyposazeniem i sprzetem multimedialnym dia Muzeum
Miejskiego w Zorach.

Zgodnie 2z art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 907 ze zm.) przesylam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy.

Pytanie 1: Na kidre materialy stosowane do produkeji gablot nalezy dostarczyé .,Oddy test™?
Odpowiedz: Wszystkie materialy zastosowane do budowy gablot, z ktorych wykonana jest
przestrzen ekspozyeyina.

Pytanie 2: Raport z badan wytrzymalosciowych zawiasow: jakie parametry musi spehnié
zawias zeby byl zaakeeptowany przez Zamawiajaeego pod wzgledem wytrzymalosciowym?
Odpowied#: Zamawiajacy oczekuje bezpiecznego produktu koncowego jakim jest gablota,
Wykonawea powinien wykona¢ takie badania wytrzymalodciowe, zeby na ich podstawie
inzynier konstruktor z odpowiednimi uprawnieniami mdgh wykonad stosowne wyliczenia
inzynierskie i potwierdzi¢ zasadnos¢ przyjetych rozwigzan technicznych dla calej gabloty,
gwarantujac  bezpieczenstwo jej urytkowania. Zamawiajacy oczekuje dolaczenia do
dokumentéow odbiorowych gablot kopii raportu z badan zawiasu wykonanego przez
akredytowane laboratorium wytrzymaloéciowe oraz raportu z obliczen statyczno —
wytrzymatosciowych gabloty wykonanego przez inzyniera konstruktora. W preypadku
zaslosowania zawlasu wykonanego przez producenta, ktory badania wytrzymalodciowe
przeprowadzil wystarczy zalaczy¢ kartg katalopowsa tepo zawiasu preyjelego dla obliceen
inzynierskich.

Pytanie 3: Jakie parametry wytrzymalosciowe ma spehnic zlacza szyba, klej profil metalowy,
zeby byt zaakceptowany przez Zamawiajgeego pod wegledem wytrzymalosciowym?
Odpowiedz; Zamawiajacy oczekuje bezpiecznego produktu konicowego jakim jest gablota.
Wykonawca powinien przedstawic stosowne wyliczenia inzynierskie i potwierdzi¢ zasadnosé
przyjetych rozwigzan technicznych dla calej gabloty, gwarantujae bezpieczenstwo jej
uzytkowania. Zamawiajgey oczekuje dolaezenia do dokumentéw odbiorowych gablot kopii
raportu z obliczen statyczno — wytrzymalodciowych gablotly wykonanego przez inzyniera
konstruktora, kiory uwzglednia zlacze: szyba, klej, profil metalowy.



Pytanie 4: Zabudowa Z13: jaka tkaning majg by¢ wylozone boki i spody szuflady?
Odpowiedz: Tkanina o strukturze zblizonej do aksamitu, neutralna dla obicktow
zabytkowych, posiadajaca "Oddy test". Kolor do ustalenia na ctapic realizacyjnym.

Pytanie 5: Czy polki szklane mogg byé wykonane ze szkla hartowanego, nie stosuje sig
opisanego w SIWZ do polek szkla laminowanego?

Odpowiedz: Zc wzpleddow bezpicczenstwa cksponatow Zamawiajacy nie dopuszeza
wykonania pélek ze szkla hartowanego i podtrzymuje zapis dotvczacy wykonania potek ze
sekla laminowanego, Szkio hartowane moze ulee samoistnemu pokamu wowyniku wylrgeen
siarczku nikhu.

Pytanie 0: Multimedia: Do czepo maja shizyé moduly sterujgee, w jaki sposéb Muzeum
bedzie cheialo zarzadzad sprzetem i w jakim obszarze.

Odpowiedz: Moduly sterujace beda shuzyly do sterowania stanowiskami multimedialnymi w
zakresie opisanym w SIWZ [slerowanie urzgdzemami, klore posiadaja wbudowane porty
R 5232 oraz sterowanie urzadzeniami za pomoca 4 logicznych portow 10,

Pytanie 7: Czy ma by¢ stworzone od podstaw oprogramowanie do wys$wietlania tresci? Jezeli
tak to do jakich?
Odpowiedz: Nie.
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